
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-07-13-000028-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F42GL30096

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Виробничо-гірничо видобувальне
обладнання, інвентарний №29675, у кількості 140 одиниць, а саме: Бурова установка УБІІІ-207 1 шт.
1 шт.; Бурова установка УБШ-221 2 шт. 2 шт.; Вентилятор ВПЭ-12А 2 шт. 2 шт.; Вентилятор ВЦП-16
2 шт. 2 шт.; Вентилятор СВМ-6 2 шт. 2 шт.; Вентилятор шахтный ВМ-6У5 1 шт. 1 шт.; Вентилятор
шахтный ВМЭУ-6 2 шт. 2 шт.; Вентилятор шахтный ВМЭУ-6 2 шт. 2 шт.; Вибратор глубинный 23 1
шт. 1 шт.; Измеритель сопротивления ЦС4107 1 шт. 1 шт.; Колонка распорная ЛКР-М 1 шт. 1 шт.;
Колонка распорная ЛКР-М 1 шт. 1 шт.; Кран-балка подвесная електрич. в/п 1т Н-6м, т 36 1 шт. 1
шт.; Лебедка ЛП-00-00-00РЭ 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛП-00-00-00РЭ 1 шт. 1 шт.; Лебедка
ЛП-00-00-00РЭ 2 шт. 2 шт.; Лебедка ЛПМ-10/800 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛПЭ-18/1400А 1 шт. 1 шт.;
Лебедка ЛПЭ-18/1400А 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛПЭ-18/1400А б/у 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛПЭР-5/1000 1
шт. 1 шт.; Лебедка монтажная ШВА- 18000x0,25 1 шт. 1 шт.; Лебедка монтажная ШВА-18000x0,25 1
шт. 1 шт.; Лебедка проходческая ЛПМ 10/800 1 шт. 1 шт.; Лебедка проходческая ЛПМ 10/800 1 шт.
1 шт.; Лебедка проходческая ЛПМ 10/800 1 шт. 1 шт.; Лебедка проходческая ЛПЭП 10 4 шт. 4 шт.;
Лебедка скреперная 100ЛС-2СМ 1 шт. 1 шт.; Лебедка скреперная 30ЛС-2СМ 1 шт. 1 шт.; Леса
строительные 1 шт. 1 шт.; Леса строительные 1 шт. 1 шт.; Леса строительные металлические 1 шт.
1 шт.; Леса строительные металлические 1 шт. 1 шт.; Леса строительные металлические 1 шт. 1
шт.; Машина породо-разгрузочная ППН-3 1 шт. 1 шт.; Металлические трубчатые леса 1 шт. 1 шт.;
Металлические трубчатые леса 1 шт. 1 шт.; Молоток отбойный 43 1 шт. 1 шт.; Молоток отбойный
44 1 шт. 1 шт.; Передвижная подъемная машина МПП-6,3 1 шт. 1 шт.; Перфоратор УТ28 4 шт. 4 шт.;
Перфоратор ПТ-48А 1 шт. 1 шт.; Перфоратор ручной 1 шт. 1 шт.; Пневмопогрузчик КС ЗМ 1 шт. 1
шт.; Пневмопогрузчик КС ЗМ без лебедки 2 шт. 2 шт.; Пневмоподдержка 2 шт. 2 шт.; Погрузочная
машина ППН-ЗА 2 шт. 2 шт.; Погрузочное оборудование 1 шт. 1 шт.; Погрузчик ПКУ-1 1 шт. 1 шт.;
Подъемная машина Ц 2x1,5 1 шт. 1 шт.; Пункт распределительный тип ПР11-3067-21 1 шт. 1 шт.;
Пункт распределительный тип ПР11-3067-21 1 шт. 1 шт.; Пункт распределительный тип
ПР11-3067-54 1 шт. 1 шт.; Пункт распределительный тип ПР11-3074-21 1 шт. 1 шт.; Пункт
распределительный тип ПР11-3085-21 1 шт. 1 шт.; Пункт распределительный тип ПР11-3086-21 1
шт. 1 шт.; Пункт распределительный тип ПР11-3086-54 1 шт. 1 шт.; Смесительно-нагнетательное
устройство 1 шт. 1 шт.; Станок вертикально-сверлильный 2н-135 1 шт. 1 шт.; Станок настольно-
сверлильный 1 шт. 1 шт.; Станок обдирочно-шлифовальный Д8-961 1 шт. 1 шт.; Станок поперечно-



строгальный 1 шт. 1 шт.; Станок токарно-винторезный 12К20Х100 1 шт. 1 шт.; Станок токарно-
винторезный DLZ-1000 II 3150 1 шт. 1 шт.; Трансформатор сварочный 250а 1 шт. 1 шт.;
Трансформатор сварочный ТД-500 1 шт. 1 шт.; Трансформатор сварочный ТД-503-2У-2 1 шт. 1 шт.;
Шкив дм 1,ЗММ 2 шт. 2 шт.; Шкив дм ЗММ 2 шт. 2 шт.; Шкив дм 600ММ 2 шт. 2 шт.; Шкив дм
600ММ 1 шт. 1 шт.; Шкив дм 800мм 6 шт. 6 шт.; Шкив дм 800мм 5 шт. 5 шт.; Шкив дм 800мм 1 шт. 1
шт.; Шкив дм 800мм 12 шт. 12 шт.; Шкив дм 800мм 3 шт. 3 шт.; Шкив дм 900мм 1 шт. 1 шт.; Шкив
дм 900мм 2 шт. 2 шт.; Шкив дм 900мм 1 шт. 1 шт.; Шкив дм 900мм 1 шт. 1 шт.; Шкив дм 900мм 6
шт. 6 шт.; Шкив копровый ШК-3,0 1 шт. 1 шт.; Шкив копровый ШК-3,0 1 шт. 1 шт.; Электровоз К-14
1 шт. 1 шт.; Электровоз шахтний К-14,б/у 1 шт. 1 шт.; Электроталь ЗТМ 1 шт. 1 шт.; Электроталь
5ТМ 1 шт. 1 шт.; Электроталь ТЭ-320 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛРУ1 1 шт. 1 шт.; Подъемная машина Ц
1,6x1,2 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛПЭ-5.500 1 шт. 1 шт.; Лебедка ЛПЭ-18/1400 А 1 шт. 1 шт.; Лебедка
проходческая ЛПМ-10/800 1 шт. 1 шт.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 963 344.38 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 98 167.22 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 08.08.2018 16:28:56

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


